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LUIGI EINAUDI - CORSO SERALE

AIE - Stampe per classe

BSTD03851G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Tipo Scuola:

NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
4 ASAG

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ESTIMO

ECONOMIA AGRARIA E DELLO
SVILUPPO TERRITORIALE

TECNICA DI PRODUZIONE
ANIMALE

TECNICA DI PRODUZIONE
ANIMALE

Codice Volume

9788868893514

9788838328992

9788824770606

9788849422986

9788820383244

9788852902055

Autore / Curatore / Traduttore

CATALDI PIETRO / ANGIOLONI ELENA /
PANICHI SARA
PO MAURIZIO

CALVANI VITTORIA

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

AMICABILE STEFANO

BATTINI FERDINANDO

FC 9788852901478 |AA VV

FC 9788852901430 AA VV

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

LETTERATURAMONDO VOL. 2
EDIZIONE ROSSA

GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO

DIGITALE
VOLUME CON CD AUDIO

STORIA PER IL FUTURO (UNA)

VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO

2°ED. 2020

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE

VERDE VOL. 4 + EBOOK +

MANUALE DI ESTIMO

NORMATIVA DI BASE - MATEMATICA
FINANZIARIA - ESTIMO GENERALE, CIVILE,

RURALE

ECONOMIA E CONTABILITA' AGRARIA LIBRO

MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME A CON PRONTUARIO PER GLI

ISTITUTI TECNICI AGRARI

PRODUZIONI ANIMALI - LIBRO MISTO CON

OPENBOOK

B. ALLEVAMENTO ALIMENTAZIONE IGIENE E
SALUTE + EXTRAKIT + OPENBOOK

PRODUZIOINI ANIMALI - LIBRO MISTO CON

OPENBOOK

A. BASI TECNICO-SCIENTIFICHE DI
ZOOTECNICA + EXTRAKIT + OPENBOOK

Vol

C

C

. Editore

PALUMBO

RIZZOLI
LANGUAGES

A. MONDADORI
SCUOLA

PETRINI

HOEPLI

EDAGRICOLE

EDAGRICOLE

EDAGRICOLE

Prezzo

(€)

42,30

30,80

28,30

30,00

31,90

29,00

20,50

26,80

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

v

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No
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PRODUZIONI VEGETALI

GENIO RURALE

CHIMICA APPLICATA A
PROCESSI DI
TRASFORMAZIONE

BIOTECNOLOGIE AGRARIE

9788848265058

9788808532442

9788808543738

9788848265973

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

309,90
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO
ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO

CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI
LANFRANCO / MESCHIERI WILLIAM
VASTA LUIGI

MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI
WILMA

SPIGAROLO ROBERTO / CALIGIORE
FEDERICO / CRIPPA MASSIMO

AIE - Stampe per classe

PRODUZIONI VEGETALI
VOLUME B - COLTIVAZIONI ERBACEE - 3°ED |2
2020

GENIO RURALE 2ED. - VOL. 2 (LDM)

COSTRUZIONI ED EDIFICI RURALI 2
FILIERE AGROALIMENTARI (LE) - VOLUME
UNICO (LD) y
PROCESSI E TECNOLOGIE DI
TRASFORMAZIONE

BIOTECNOLOGIE AGRARIE g

VOLUME UNICO - 2°ED 2021

POSEIDONIA

ZANICHELLI
EDITORE

LUCISANO
EDITORE

POSEIDONIA

30,20

32,20

26,10

29,10

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No
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